[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ОКТЯБРЬСКОЕ

Городского поселения Октябрьское
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	20
	«
	декабря
	20
	023
	г.

	№
	21

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений  в Положение об оплате труда

лиц, замещающих должности муниципальной службы

в администрации городского поселения Октябрьское
В соответствии с постановлением Правительства ХМАО - Югры от 23 августа 2019 года № 278-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», Совет депутатов городского поселения Октябрьское РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации городского поселения Октябрьское, утвержденное решением Совета депутатов городского поселения Октябрьское от 15.02.2023 № 191, изложив пункт 1 приложения № 2 в следующей редакции:

1. Размеры должностных окладов муниципальных служащих администрации городского поселения Октябрьское главной группы, функция «руководитель»

	№ п/п
	Наименование должности
	Оклад (руб.)

	1
	Заведующий отделом
	8 455

2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «официальный сайт Октябрьского района», а также на официальном сайте городского поселения Октябрьское в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2024 года.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам Совета депутатов городского поселения Октябрьское.
	Глава городского

поселения Октябрьское

________________В.В. Сенченков

«_____» _______________ 2023 г.
	Заместитель председателя

Совета депутатов

городского поселения Октябрьское

_______________С.Ю. Нечаев

«_____» _______________ 2023 г.